
                                                                       
                                                                 Obec Sibřina a Stupice 

 

PP  oo  zz  vv  áá  nn  kk  aa  
 

Vážení rodiče, 
 

Obecní úřad Sibřina  si dovoluje srdečně pozvat Vás a Vaše 

„ratolesti“ 

„ na Vítání občánků obce Sibřina s částí Stupice,“ 

které se uskuteční v neděli 

3300..  0011..  22002222  oodd  1100..0000  hhoodd..  

v prostorách budovy Mateřské školy v Sibřině (ve 3.NP). 

Těšit se můžete na malý kulturní program, o který se postarají 

děti z  mateřské a základní školy. 

       

 

     Petra Kubánková 

                   zastupitelka obce 

 

 

 
 
*V případě, že máte zájem se zúčastnit, zašlete nám, prosím, nejpozději do 10.01.2022 vyplněnou přihlášku na 
adresu obecního úřadu, nebo e-mailem, přihlášku  lze také osobně vyplnit  a zanechat v úředních hodinách na 
obecním úřadě, nebo ve schránce OÚ. Tento slavnostní akt je určen pro děti do 2,5 roku s trvalým pobytem 
v Sibřině a ve Stupicích. 
 
 
 



 
 

PPřřiihhlláášškkaa  nnaa  vvííttáánníí  oobbččáánnkkůů    
  

Mám zájem zúčastnit se slavnostního obřadu „Vítání občánků obce Sibřina s částí Stupice“, 
pro děti s trvalým pobytem v Sibřině a ve Stupicích, který se uskuteční v budově mateřské 
školy v Sibřině v neděli dne 30. 01. 2022. 
*)Pro vyhotovení pamětního listu níže uvádím:  
 

Jméno a příjmení dítěte (dětí): 
 

        

Trvalé bydliště: 
 

      

Datum a místo narození: 
 

        

*)Osobní údaje nebudou zpřístupněny či sdělovány nepovolaným právnickým či fyzickým 
osobám, nebudou použity k jinému účelu a jsou náležitě chráněny ve smyslu § 13 zák. 
č.101/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů 

  
 
 
Na místě bude přítomen profesionální fotograf. Mám zájem o 
vyhotovení fotografií (službu platí obec) 
 

 ano 
 ne 

  

  

  
 
 

V  ....................  dne :       ......................................... 
        podpis zákonného zástupce 
 
 
 
 
 
 
 
Adresa pro zaslání přihlášky: 

Obecní úřad Sibřina, Říčanská 15, 250 84 Sibřina  

e-mail: obec.sibrina@sibrina.cz,, tel: 281 970 692, 733 394 574 

 

 
 

                                                           
* ) Tento slavnostní akt je určen pro děti do 2,5 roku. 

mailto:kvetnice@tiscali.cz

